
 

御取引先 各位 

令和３年１０月 

 

タイヨージョイント株式会社 

福岡県北九州市門司区浜町 12番 21号 

TEL:093-321-4085 FAX:093-321-4088 

 

中国生産の製品に於ける納期遅延のお知らせ 

 

 

拝啓  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、現在、中国における計画停電により、中国国内の工場での稼働が制限されて

おります。 

その影響により、弊社の製品につきましても、生産及び出荷が大幅に遅延しており、

生産計画に大幅な遅れが生じております。 

現在新たな生産計画を再調整しておりますが、計画停電の頻度や実施期間が明確で

はない状況です。 

弊社製品をお待ちいただいているお客様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと、

深くお詫び申し上げます。 

引き続き、情報の収集及び生産計画の調整を行って参りますので、何卒ご了承くだ

さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


